R. - Recurrendum es>c in singulis casibus ad S. Congregationes (cientes ». 16 Octobris 1919

Can. 1347. J XXXIII. 3\*9-31)1.

Can. 1350. J XI. 110-155

Can. 1354. J XI IL 551.

Γ>5ζ /\*/ruilirtt, XV, I.

Can. 1355. 1)

HH: /ιλη

i 9~Z? Erectis quasi-paroeciis applicabilis est praescriptio huius canonis *Instructio* S. C. de Propaganda Fide, 25 Iulii 1920 (A ide can. 216) '.

1357 1. - §. C. de Seminariis etc.. 26 Aprilis 1920. longam edidit *Instructionem* circa ea omnia et singula quae ad rectam semiliariorum dioecesanorum administrationem, regimen necessaria et opportuna sunt '.

2. - Benedictus XV, *Epistola* 30 Novembris 1920, Episcopis Cechoslovacbiae gravissimis verbis rectam institutionem clericorum in Seminariis commendat. Studentes doctrinam S. Thomae sequantur. Episcopi ipsi per se clericos ad studium et ad virtutes adhortentur, et magistros pietate et scientia insignes constituent. Ad efformandos autem magistros idoneos iuvenes clericos Romam mittant ad collegium Bohemum \*.

3. - Benedictus XV. Litteris 23 Decembris 1921. presbyteris Sancti Sulpicii privilegium concessit acceptandi directionem et administrationem Seminariorum eum aliquali exemptione a normis iure communi vigentibus '.

I. - S. C. de Seminariis - decreto 2 Februarii 1921, singulis locorum Ordinarii praecepit ut singulis triennii relationem de statu Seminariorum secundum formulam adiectam decreto ad Sanctam Sedem mitterent. Triennia incipiunt a die 1 Ianuarii 1924: primo anno relationem mittere debent Ordinarii Italiae, Galliae, Hispaniae: altero triennii anno Ordinarii ceteri Europae; tertio triennii anno Ordinarii Americae. Lingua latina facienda est relatio et ab Ordinario subscribenda. Responsio danda est in singulis quaestionibus formularii. In relatione\* indicandum erit si durante triennio textus scholasticus theologiae, philosophiae, iuris canonici aut Sacrae Scripturae mutatus sit. Decreto adiecta formula servanda in relatione facienda septem articulis et II numeris constans '.

5. - Pius XI. motu proprio *Praecipua sane*, 21 Aprilis 1931, perpenso momento Seminariorum, collegii consiliis in Sacra Congregatione de Seminariis nunciis conditi visitatori Ordinarii Seminariorum Italiae. Visitator alterum post Secretarium in Congregatione dignitatis locum oblinet et est Consultor Congregationi». Singuli saltem annis

6. - « Si Universitates vel Facultates clericorum Seminario vel Collegio coniuncta suis statutis clare et efficaciter provideant, ut illius

Can. 1356. 1) I. I. X. XII. 331.